

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจัดสรร หมู่ที่ 5 บ้านอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1 | 1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 480.000 | 1.76 | 844.80 | 1.3642 | 2.40 | 1,152.47 |
| 2 | 1.2 ขุดรื้อพื้นทางเดิมบดทับ | ตร.ม. | 1,920.000 | 11.14 | 21,388.80 | 1.3642 | 15.19 | 29,178.60 |
| 3 | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 96.000 | 35.13 | 3,372.48 | 1.3642 | 47.92 | 4,600.73 |
| 4 | 2.3 งานไหล่ทาง 2.3.1 2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก | ลบ.ม. | 28.800 | 419.02 | 12,067.77 | 1.3642 | 571.62 | 16,462.85 |
| | 3. ผิวทาง | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจัดสรร หมู่ที่ 5 บ้านอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| | 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 3.1.1 | | | | | | | |
| | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| 5 | 3.1.1.1 | ตร.ม. | 1,920.000 | 377.73 | 725,241.60 | 1.3642 | 515.29 | 989,374.59 |
| | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | | | | | | | |
| 6 | 3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 16.000 | 159.02 | 2,544.32 | 1.3642 | 216.93 | 3,470.96 |
| 7 | 3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 172.000 | 92.90 | 15,978.80 | 1.3642 | 126.73 | 21,798.27 |
| | 4. งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | |
| 8 | 4.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก | ป้าย | 2.000 | 2,810.00 | 5,620.00 | 1.3642 | 3,833.40 | 7,666.80 |
| 9 | 4.2 ป้ายบังคับหยุด | ป้าย | 2.000 | 4,680.00 | 9,360.00 | 1.3642 | 6,384.45 | 12,768.91 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,086,474.18 |

ทรงวุฒิ สุริยาพิทักษ์

16 กันยายน 2568 13:12:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจัดสรร หมู่ที่ 5 บ้านอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร



ทรงวุฒิ สุริยาพิทักษ์

16 กันยายน 2568 13:12:13

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจัดสรร หมู่ที่ 5 บ้านอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร

ทรงวุฒิ สุริยาพิทักษ์
(ทรงวุฒิ สุริยาพิทักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณะ ไชยขำนิ
(กฤษณะ ไชยขำนิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิพงษ์ พรรณรักณรงค์
(สิทธิพงษ์ พรรณรักณรงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงวุฒิ สุริยาพิทักษ์

16 กันยายน 2568